
 

 

UCHWAŁA NR III/15/24 

RADY MIASTA DZIAŁDOWO 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie pozbawienia drzew statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609) oraz art. 44 ust. 3, 3a, 3b i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 

o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1336 z późn. zm.), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem 

Ochrony Środowiska w Olsztynie, Rada Miasta Działdowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Znosi się status pomnika przyrody 5 drzew rosnących w pasie drogowym drogi wojewódzkiej 

Nr 542 Rychnowo - Działdowo, na odcinku stanowiącym ulicę Grunwaldzką w Działdowie, na działce 

oznaczonej numerem ewidencyjnym 9/2 obręb Miasto Działdowo, w tym: 

1. lipa drobnolistna, o obwodzie pnia (mierzonym na wysokości 130 cm) 300 cm, rosnąca w kilometrze 

42+990 (lewa strona drogi), lokalizacja według współrzędnych geodezyjnych w układzie PL-1992 (EPSG 

2180) – X: 599030.33 Y: 577542.18, 

2. lipa drobnolistna, o obwodzie pnia (mierzonym na wysokości 130 cm) 290 cm, rosnąca w kilometrze 

43+100 (prawa strona drogi), lokalizacja według współrzędnych geodezyjnych w układzie PL-1992 (EPSG 

2180)  – X: 598936.80 Y: 577584.91, 

3. lipa drobnolistna, o obwodzie pnia (mierzonym na wysokości 130 cm) 390 cm, rosnąca w kilometrze 

43+240 (prawa strona drogi), lokalizacja według współrzędnych geodezyjnych w układzie PL-1992 (EPSG 

2180) – X: 598824.22 Y: 577647.62, 

4. lipa drobnolistna, o obwodzie pnia (mierzonym na wysokości 130 cm) 280 cm, rosnąca w kilometrze 

43+830 (lewa strona drogi), lokalizacja według współrzędnych geodezyjnych w układzie PL-1992 (EPSG 

2180) – X: 598296.97 Y: 577924.77, 

5. lipa drobnolistna, o obwodzie pnia (mierzonym na wysokości 130 cm) 290 cm, rosnąca w kilometrze 

44+080 (prawa strona drogi), lokalizacja według współrzędnych geodezyjnych w układzie PL-1992 (EPSG 

2180) – X: 598049.06 Y: 577996.94, wchodzących w skład alei pomnikowej Działdowo-Uzdowo-Dąbrówno 

ustanowionej Komunikatem Wojewody Ciechanowskiego z dnia 10 maja 1979 r. w sprawie uznania za 

pomniki przyrody – Orzeczenie Nr 71/132/79 Prezydium WRN w Ciechanowie z dnia 22 marca 1979 r. 

o uznaniu za pomnik przyrody (Dz. Urz. WRN w Ciechanowie Nr 2, poz. 18 z dnia 25.06.1979 r.). 

§ 2. Pozbawienie drzew statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na konieczność zapewnienia 

bezpieczeństwa powszechnego oraz z uwagi na utratę przez drzewa wartości przyrodniczych i krajobrazowych, 

ze względu na które ustanowiono pomnik przyrody. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 13 czerwca 2024 r.

Poz. 3028



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Adam Szczypiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3028


		2024-06-13T11:08:45+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




